

Bak & Jørgensen Holding ApS

Ny Sebberupvej 31
8723 Løsning

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Jesper Galle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bak & Jørgensen Holding ApS
Ny Sebberupvej 31
8723 Løsning

e-mailadresse: h.bak.pedersen@gmail.com

CVR-nr: 38959042

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at drive datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 980 t. kr. Årets resultat er tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		980.833
Øvrige finansielle omkostninger		-1.536
Ordinært resultat før skat		979.297
Skat af årets resultat		338
Årets resultat		979.635
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		979.635
I alt		979.635

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.030.833
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.030.833
Anlægsaktiver i alt		1.030.833
Tilgodehavende skat		338
Tilgodehavender i alt		338
Likvide beholdninger		348.464
Omsætningsaktiver i alt		348.802
Aktiver i alt		1.379.635

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		350.000
Overført resultat		979.635
Egenkapital i alt		1.379.635
Passiver i alt		1.379.635

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret